
Section 2.-Bilatéraux

Instrument

ÉTATS-UNIS D'AMÉRIQUE-suite
Science-suite
Échange de Notes prorogeant pour une période de trois ans à

compter du 1, juillet 1968 l'Accord du 29 juin 1965 relatif au
fonctionnement d'observatoires sismographiques mobiles au
Canada (projet VELA UNIFORM) (Ottawa)........................

Échange de Notes modifiant l'Accord du 6 octobre 1966 con-
cernant l'établissement d'un projet de fusées météorologi-
ques à Cold Lake (Alberta) (Ottawa)................................

Échange de Notes modifiant l'Accord du 6 mai 1964l) sur les
satellites internationaux servant aux études ionosphériques
(ISIS) (Ottawa).......................... ...............

Échange de Notes concernant l'utilisation conjointe, le fonc-
tionnement et l'entretien du Polygone de recherche Churchill
(Ottawa)....................................

Échange de Notes constituant un Accord de coopération au
projet d'essai de satellite de technologie des communications
(Washington) ..................................... ............

Échange de Notes relatif à un programme commun dans le
domaine de la télédétection expérimentale à partir de satel-
lites et d'aéronefs (ERTS) (Washington).............

Échange de Notes concernant la création à Terre-Neuve d'une
installation temporaire de pistage spatial qui se rattacherait
au projet Skylab (Ottawa)..........................................................

Échange de Notes concernant l'utilisation continuée du Poly-
gone de recherche Churchill (Ottawa)...................................

Échange de Notes prolongeant jusqu'au 30 juin 1976 l'Accord
du 23 février 1972 concernant le projet Skylab (Ottawa)........

Échange de Notes prolongeant jusqu'au 30 juin 1977 l'Accord
du 29 juin 1965 relatif au fonctionnement d'observatoires
sismographiques mobiles (Projet VELA UNIFORM)
(Ottawa).......----....-~. --. . ......... . ...............

)3DJI
Air
Accord relatif aux transports aériens (Suva)..............................

INLANDE
Impôt
Convention supplémentaire modifiant la convention du 28 mars

19592) tendant à éviter la double imposition et empêcher la
fraude fiscale en matière d'impôt sur le revenu (Helsinki)......

Convention supplémentaire modifiant de nouveau la convention
du 28 mars 1959 tendant à éviter la double imposition et
empêcher la fraude fiscale à l'égard des impôts sur le revenu
(Ottawa)..----- ..-.. -................................

<"Recueil des Traités 1964 No 6.
< Recueil des Traités 1959 No 23.
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